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945 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Sant Antoni, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 56, 7º, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


En unik fastighet för dig som söker exklusivitet, historia
och elegans, redo att flytta in och i ett oslagbart läge.

Vi presenterar denna exceptionella fastighet belägen på ett av stadens mest

prestigefyllda och eftertraktade platser. En lägenhet som perfekt kombinerar

charmen av klassisk arkitektur med modern komfort och kvalitet.

Med 121 m² användbar yta ligger fastigheten på en elegant femte våning,

vilket ger den magnifikt naturligt ljus hela dagen, trevlig fri utsikt och en

atmosfär av absolut lugn.

Huset totalrenoverades för några år sedan, med respekt för och framhävt dess

ursprungliga detaljer, och är därför i oklanderligt skick. Bland höjdpunkterna

finns de restaurerade gipslisterna, högt i tak och slitna trädörrar, vilket ger

karaktär och elegans till varje rum.

lucasfox.se/go/bcn65692

Utsikt över bergen,  Hiss,

Tidstypisk karaktär,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  ,  Gemensam terrass,  ,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Renoverad,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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